	
	Команда

	Волейбол
	Мини-футбол
	Стрельба
	Плавание
	Бег
	Сумма
	Место

	1
	Управление делами
	2
	5
	3
	2
	
	12
	

	2
	Финансово-казначейское управление
	11
	5
	5
	9
	
	30
	

	3
	Управление земельных ресурсов 
и имущественных отношений
	4
	3
	6
	9
	
	22
	

	4
	Управление энергетики и ЖКХ
	11
	5
	10
	5
	
	31
	

	5
	Управление капитального строительства
	11
	5
	8
	6
	
	30
	

	6
	Управление по физической культуре 

и массовому спорту
	3
	1
	4
	1
	
	9
	

	7
	МКУ города Рязани «Муниципальный центр торгов»
	11
	5
	1
	3
	
	20
	

	8
	МКУ «Управление по делам территории города Рязани»
	1
	2
	2
	4
	
	9
	

	9
	МКУ города Рязани «Центр сопровождения»
	11
	5
	7
	7
	
	30
	


